ÔN LUYỆN KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ I 

MÔN: TOÁN - LỚP 4 

I. PHẦN TRẮC NGHIỆM (3 điểm) 

Khoanh tròn vào chữ cái đặt trước câu trả lời đúng: 

Câu 1. Số "Hai mươi triệu năm trăm linh sáu nghìn bốn trăm" được viết là: 

A. 20 506 400 B. 20 560 400  

C. 20 056 400 D. 2 506 400 

Câu 2. Làm tròn số 738 425 đến hàng trăm nghìn ta được số: 

A. 730 000 B. 740 000  

C. 800 000 D. 700 000 

Câu 3. Trong các phép tính sau, phép tính có kết quả lớn nhất là: 

A. 12 000 + 5000 B. 25 000 – 9000